
目 次

◇ 告 示 土地改良事業の協議の適否の決定 (51) (耕地課) １

◇ 調達公告 落札者の決定 (情報政策課) １

落札者の決定 (環境政策課) ２

告 示

鳥取県告示第51号

溝口町が行う土地改良事業 (基盤整備促進事業大内地区農業用用排水) の協議については､ 審査した結果適当

と決定したので､ 土地改良法 (昭和24年法律第195号) 第96条の２第５項において準用する同法第８条第６項の

規定により告示し､ 次のとおり縦覧に供する｡

平成14年２月１日

鳥取県知事 片 山 善 博

１ 縦覧に供する書類

土地改良事業計画書及び条例の写し

２ 縦覧に供する期間

平成14年２月４日から22日間

３ 縦覧に供する場所

溝口町役場

４ 異議の申出

利害関係人は､ この告示に係る決定に対し異議があるときは､ 縦覧期間満了の日の翌日から起算して15日以

内に知事に申し出ること｡

調 達 公 告

一般競争入札により落札者を決定したので､ 地方公共団体の物品等又は特定役務の調達手続の特例を定める政

令 (平成７年政令第372号) 第11条の規定に基づき､ 次のとおり公告する｡

………………………………………………

…………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………

鳥 取 県 公 報 第7354号平成14年２月１日 金曜日 �

�����
平成14年２月１日(金)

第７３５４号

毎週火･金曜日発行



平成14年２月１日

鳥取県知事 片 山 善 博

１ 調達物品の名称及び数量

(１) ノート型コンピューター 330台

(２) レーザープリンター ２台

(３) ソフトウェア 109ライセンス

２ 契 約 方 式 一般競争入札

３ 落 札 日 平成13年11月29日

４ 落札者の名称及び所在地 富士通リース株式会社

東京都新宿区西新宿二丁目７－１

５ 落 札 金 額 月額1,797,600円 (消費税及び地方消費税の額を含む｡)

６ 入 札 公 告 日 平成13年10月19日

７ 落 札 方 式 最低価格落札方式

８ 契約事務担当部局の名称 鳥取県企画部情報政策課

及び所在地 鳥取市東町一丁目220

一般競争入札により落札者を決定したので､ 地方公共団体の物品等又は特定役務の調達手続の特例を定める政

令 (平成７年政令第372号) 第11条の規定に基づき､ 次のとおり公告する｡

平成14年２月１日

鳥取県知事 片 山 善 博

１ 調 達 件 名 及 び 数 量 鳥取県衛生研究所各種試験研究機器等移送業務 一式

２ 契 約 方 式 一般競争入札

３ 落 札 決 定 日 平成13年12月25日

４ 落札者の名称及び所在地 鳥取県衛生研究所移転業務共同企業体

鳥取市商栄町251－13

代表者 鳥取科学器械株式会社

ヤマト科学株式会社広島営業所

日本通運株式会社鳥取支店

５ 落 札 価 格 36,855,000円 (消費税及び地方消費税の額を含む｡)

６ 入 札 公 告 日 平成13年11月13日

７ 落 札 方 式 最低価格落札方式

８ 契約担当部局の名称及び 鳥取県生活環境部環境政策課

所在地 鳥取市東町一丁目271

鳥 取 県 公 報 第7354号平成14年２月１日 金曜日�

発行所 鳥取県鳥取市東町一丁目220 鳥 取 県 【定価１部１か月2,200円 (送料を含む｡)】

(URL:http:/ /wwwl. pref. tottori. jp/)
古紙配合率100％再生紙を使用しています


